Instituto Electoral del Estado de México
Estado de Actividades

Del 1° de Enero al 31 de Diciembre de 2017 y 1° Enero al 30 de Septiembre 2018

( Miles de Pesos )

Concepto

I

2018

l

2017

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Ti [+]
Participaciones y Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

y Otras Ayud

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de F

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asil i bsidios y Otras Ayud;

Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

de la Deuda Publica

, Ci y Otros

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, O
Provisiones
Disminucion de Inventarios

1cia y Amortiz:

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversion Puablica
Inversion Publica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (AhorrolDesahXo)

2,332,662.5

2,332,662.5
11,379.9

10,173.1

1,206.8

2,344,042.4

1,245,293.3

888,749.1
46,576.5
309,967.7

672,598.3

672,598.3

11,540.8

11,098.3

4425

1,929,432.4

414,610.0

2,132141.5

2,132,141.5
19,808.5

19,808.5

2,151,950.0

1,089,371.8

717,323.8
44,179.8
327,868.1

841,615.3

841,615.3

13,289.4

13,289.4

1,944,276.5

207,673.5

Bajo Profesta de deci Verdad Declaramos que los Estados i y sus Nptas son Raz ymente Carrectos y Responsabikdad del Emisor
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